Gemeinde Rosendahl

Rosendahl, den 23.08.2010

Der Vorsitzende des Rechnungsprüfungsausschus ses

An die Damen und Herren des Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Rosendahl

Einladung RPA/VIII/2

Zur Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Rosendahl am

Donnerstag, den 02.09.2010, 19:00 Uhr

im Sitzungssaal des Rathauses, Osterwick, Hauptstraße 30, Rosendahl, lade ich Sie ein.

Tagesordnung

- I Öffentliche Sitzung
- 1 Einwohner-Fragestunde gemäß § 27 Abs. 10 GeschO (1. Teil)
- 2 Anfragen der Ausschussmitglieder gemäß § 27 Abs. 9 GeschO
- 3 Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus öffentlichen Ausschusssitzungen
- Prüfung der zweckentsprechenden Verwendung der auf der Grundlage des Gesetzes zur Förderung zusätzlicher Investitionen in Nordrhein-Westfalen (Investitionsförderungsgesetz NRW InvföG) bereitgestellten Mittel (Konjunkturpaket II) Vorlage: VIII/177
- 5 Entscheidung über die Einbeziehung eines Prüfers für die Prüfung des Jahresabschlusses 2008 der Gemeinde Rosendahl gemäß § 59 Abs. 3 und 4 und § 103 Abs. 5 GO NRW

Vorlage: VIII/178

6 Mitteilungen

- 7 Einwohner-Fragestunde gemäß § 27 Abs. 10 GeschO (2. Teil)
- II Nichtöffentliche Sitzung
- 1 Anfragen der Ausschussmitglieder gemäß § 27 Abs. 9 GeschO
- 2 Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus nichtöffentlichen Ausschusssitzungen
- 3 Beauftragung eines Prüfers für die Prüfung des Jahresabschlusses 2008 der Gemeinde Rosendahl Vorlage: VIII/179
- 4 Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 5 Mitteilungen

Schubert Ausschussvorsitzender